[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2017 года № 491
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской
области от 07 октября 2016 года № 660 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 07 октября 2016 года № 660 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), дополнив приложение к Постановлению пунктом 28 следующего содержания:

	28
	постановление администрации «О передаче муниципальным учреждениям права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях»
	декабрь
	отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города +» и размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Исполняющий обязанности

главы администрации

        О.Н. Кротова
Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, структурные подразделения